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Smrika kuca u nizu, Kraljevica, <.
U caleglas
Dogma Nekretnine : ‘..»\J |
Dogma tJsY! (,.ﬁ./l
Nekretnine QY (._Ml

Dogma nekretnine d.o.o. 148, 4] ‘wl
Selling and renting  Service Type:
https://dogma-nekretnine.com teb gl
Croatia sab

Primorsko-goranska Zupanija Region:
Rijeka City:

51000 sl el

F.LA GUARDIA 6 olgas

+385 51 341 080 Phone:

+385 51 341 081 Fax:

DOGMA nekretnine d.o.o. e

iskusna je i licencirana agencija
specijalizirana u prometu
nekretnina. U ovome poslu
prisutni smo viSe od 20 godina -
od male agencije s tek dvoje
zaposlenih dugogodiSnjim
radom 1 trudom izrasli smo u
trgovacko drustvo s preko 80
zaposlenika. U tom razdoblju,
svojim radom 1 odnosom prema
klijentima i poslu, postali smo
vodeca agencija u
Primorsko-goranskoj Zupaniji te
vodeca u Hrvatskoj. Agencija
trenutno posluje na sljedecim
lokacijama: sjediSte u Rijeci, F.
la Guardia.6, poslovnica u
sklopu Tower centra Rijeka,
J.P.Kamova 81a (4.kat),
poslovnica u Opatiji, MarSala
Tita 97, poslovnica u Labinu,
Ulica Slobode 3; poslovnica u
Umagu, Joakima Rakovca 4 ,
poslovnica u Puli, Anticova 5 te
u Zagrebu, Ulica grada
Vukovara 284 (Almeria zgrada
D).

Nasi timovi stoje Vam na
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raspolaganju na svim
lokacijama!

Tel./fax:
+385 51 341 080
+385 51 341 081
+385 51 333 407

Smrika ku¢a u nizu
90 m?

150 m?

1

4

1

240,000.00 €
15.04.2024

1955
2020

Croatia

Primorsko-goranska Zupanija
Kraljevica

Smrika

51262

ot o
s ors

Kuéa u nizu, Smrika Posredujemo u prodaji djelomi¢no adaptirane kamene kuée u
Smiriki. Sastoji se od prizemlja sa kuhinjom i blagovaonicom te dnevnim
boravkom. Na katu su tri sobe i kupaonica. Pored kuce nalazi se ljetna kuhinja ,dva
spremista te velika terasa. Ima vlastiti parking te vrt od 150 m2 . Iz kuce se pruza
panoramski pogled na more ,otok Krk... Za razgled i viSe informacija stojim na
raspolaganju. ID KOD AGENCIJE: 15128
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